
číslo autobusu: 2 1 3 1 4 2 3 4 1 2 4 3 2 1 2 3

číslo spoje: 7143 507143 7147 7149 7151 7155 7159 7163 7165 7167 7169 7171 7173 7175 7177 7181

Ústí nad Orlicí, žel.st. odjezd 5:07 5:12 5:44 6:18 6:50 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:49 18:41 20:41 22:08

Libchavy, žel.zast. < 5:17 5:49 6:23 6:55 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:54 18:46 20:46 22:13

ÚnO, nákupní zóna l 5:22 5:54 6:28 7:00 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:59 18:51 20:51 22:18

ÚnO, Černovír, rozc. l 5:25 5:57 6:31 7:03 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:02 18:54 20:54 22:21

Hnátnice, slévárna l 5:27 5:59 6:33 7:05 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:04 18:56 20:56 22:23

Hnátnice, v Nebíčku l 5:29 6:01 6:35 7:07 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:06 18:58 20:58 22:25

Dolní Dobrouč, Šejv l 5:31 6:03 6:37 7:09 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:08 19:00 21:00 22:27

Letohrad, žel.st. příjezd 5:27 5:42 6:14 6:48 7:20 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:19 19:11 21:11 22:38

Letohrad, žel.st. odjezd 5:28 6:15 7:36 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:20 19:12 21:12 22:39

Verměřovice, žel.zast. 5:35 6:22 7:43 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:27 19:19 21:19 22:46

Jablonné n.Orl., žel.st. 5:43 6:30 7:51 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:35 19:27 21:27 22:54

Jamné n.Orl., žel.zast. 5:46 6:33 7:54 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30 22:57

Těchonín, u kostela 5:50 6:37 7:58 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 21:34 23:01

Těchonín, host. 5:51 6:38 7:59 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35 21:35 23:02

Mladkov, u kostela 5:56 6:43 8:04 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 21:40 23:07

Lichkov, žel.st. příjezd 6:03 6:50 8:11 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 21:47 23:14

Lichkov, žel.st. odjezd 6:03 6:50 8:11 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 21:47 23:14

K, Dolní Lipka, žel.st. 6:08 6:55 8:16 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 21:52 23:19

Králíky, Hedva 6:10 6:57 8:18 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 21:54 23:21

Králíky, žel.st. příjezd 6:15 7:02 8:23 9:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59 21:59 23:26

Králíky, žel.st. odjezd 7:02 8:23 10:00 12:00 15:00 18:00 20:00

ČV, Dolní Orlice 7:06 8:27 10:04 12:04 15:04 18:04 20:04

Červená Voda, Kartáčovny 7:08 8:29 10:06 12:06 15:06 18:06 20:06

Červená Voda, ObÚ 7:11 8:32 10:09 12:09 15:09 18:09 20:09

ČV, Mor. Karlov, žel.zast. příjezd 7:17 8:38 10:15 12:15 15:15 18:15 20:15

číslo autobusu: 2 3 1 4 1 2 3 4 2 4 3 2 1 3 2 3 1 1

číslo spoje: 7142 7146 407146 1290 7150 7152 7156 7160 7164 7168 7170 7172 7174 7178 407182 507182 7184 7186

ČV, Mor. Karlov, žel.zast. 7:46 9:46 11:46 14:46 16:51 18:51 20:37

Červená Voda, ObÚ 7:49 9:49 11:49 14:49 16:54 18:54 20:40

Červená Voda, Kartáčovny 7:51 9:51 11:51 14:51 16:56 18:56 20:42

ČV, Dolní Orlice 7:54 9:54 11:54 14:54 16:59 18:59 20:45

Králíky, žel.st. příjezd 8:01 10:01 12:01 15:01 17:06 19:06 20:52

Králíky, žel.st. odjezd 3:37 4:31 5:19 7:01 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:07 17:07 19:07 20:52

Králíky, Hedva 3:39 4:33 5:21 7:03 8:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:09 17:09 19:09 20:54

K, Dolní Lipka, žel.st. 3:42 4:36 5:24 7:06 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:12 17:12 19:12 20:57

Lichkov, žel.st. příjezd 3:49 4:43 5:31 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:19 17:19 19:19 21:04

Lichkov, žel.st. odjezd 3:49 4:43 5:31 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:19 17:19 19:19 21:04

Mladkov, u kostela 3:53 4:47 5:35 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:23 17:23 19:23 21:08

Těchonín, host. 3:58 4:52 5:40 7:22 8:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:28 17:28 19:28 21:13

Těchonín, u kostela 3:59 4:53 5:41 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:29 17:29 19:29 21:14

Jamné n.Orl., žel.zast. 4:03 4:57 5:45 7:27 8:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:33 17:33 19:33 21:18

Jablonné n.Orl., žel.st. 4:09 5:03 5:51 7:33 8:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:39 17:39 19:37 19:39 20:18 21:24

Verměřovice, žel.zast. 4:16 5:10 5:58 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:46 17:46 19:46 20:25 21:31

Letohrad, žel.st. příjezd 4:24 5:18 6:06 7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:54 17:54 19:54 20:33 21:39

Letohrad, žel.st. odjezd 4:29 5:19 5:45 6:09 6:49 7:49 8:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:55 17:55 19:55 20:38 22:20

Dolní Dobrouč, Šejv 4:36 5:26 5:52 6:16 6:56 7:56 8:56 10:56 12:56 14:56 15:56 17:02 18:02 20:02 20:45 22:27

Hnátnice, v Nebíčku 4:38 5:28 5:54 6:18 6:58 7:58 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 17:04 18:04 20:04 20:47 22:29

Hnátnice, slévárna 4:41 5:31 5:57 6:21 7:01 8:01 9:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:07 18:07 20:07 20:50 22:32

ÚnO, Černovír, rozc. 4:44 5:34 6:00 6:24 7:04 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:10 18:10 20:10 20:53 22:35

ÚnO, nákupní zóna 4:49 5:39 6:05 6:29 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:15 18:15 20:15 20:58 22:40

Libchavy, žel.zast. 4:53 < < 6:33 7:13 8:13 9:13 11:13 13:13 15:13 16:13 < < < 21:02 22:44

Ústí nad Orlicí, žel.st. příjezd 4:59 5:43 6:09 6:39 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 21:08 22:50

Vysvětlivky:
l  projíždí

<  jede po jiné trase

Omezení provozu:

Od 23. 3. 2020 do odvolání

zrušeny spoje Leo Express Orlice 1290, 1291, 1292, 1293, 1294 a 1295 

Ústí nad Orlicí - Praha a zpět

Od 23. 3. 2020 do odvolání

zrušeny spoje 20531 a 20530 Ústí nad Orlicí - Česká Třebová a zpět

Od 14. 3. 2020 do odvolání

zrušeno spojení Lichkov - Międzylesie a zpět

Od 28. 2. do 19. 4. 2020

zrušeno přímé spojení Praha - Wroclaw a zpět

Od 1. 3. do 30. 4. 2020

zrušeno spojení Lichkov - Dolní Morava a zpět

Leo Express Tenders s.r.o.
+420 220 311 700

info@le.cz

024 Ústí nad Orlicí - Moravský Karlov                                                                                                                                               od 23. 3. do 21. 4. 2020

Výlukový jízdní řád - pracovní dny



číslo autobusu: 4 2 4 3 4 2 3 4

číslo spoje: 20501 7193 7161 407165 407169 20507 407175 7177

Ústí nad Orlicí, žel.st. odjezd 6:41 8:41 11:41 13:41 15:41 16:41 18:41 20:41

Libchavy, žel.zast. 6:46 8:46 11:46 13:46 15:46 16:46 18:46 20:46

ÚnO, nákupní zóna 6:51 8:51 11:51 13:51 15:51 16:51 18:51 20:51

ÚnO, Černovír, rozc. 6:54 8:54 11:54 13:54 15:54 16:54 18:54 20:54

Hnátnice, slévárna 6:56 8:56 11:56 13:56 15:56 16:56 18:56 20:56

Hnátnice, v Nebíčku 6:58 8:58 11:58 13:58 15:58 16:58 18:58 20:58

Dolní Dobrouč, Šejv 7:00 9:00 12:00 14:00 16:00 17:00 19:00 21:00

Letohrad, žel. st. příjezd 7:11 9:11 12:11 14:11 16:11 17:11 19:11 21:11

Letohrad, žel. st. odjezd 7:12 9:12 12:12 14:12 16:12 17:12 19:32 21:12

Verměřovice, žel.zast. 7:19 9:19 12:19 14:19 16:19 17:19 19:39 21:19

Jablonné n.Orl., žel.st. 7:27 9:27 12:27 14:27 16:27 17:27 19:47 21:27

Jamné n.Orl., žel.zast. 7:30 9:30 12:30 14:30 16:30 17:30 19:50 21:30

Těchonín, u kostela 7:34 9:34 12:34 14:34 16:34 17:34 19:54 21:34

Těchonín, host. 7:35 9:35 12:35 14:35 16:35 17:35 19:55 21:35

Mladkov, u kostela 7:40 9:40 12:40 14:40 16:40 17:40 20:00 21:40

Lichkov, žel.st. příjezd 7:47 9:47 12:47 14:47 16:47 17:47 20:07 21:47

Lichkov, žel.st. odjezd 7:47 9:47 12:47 14:47 16:47 17:47 20:07 21:47

K, Dolní Lipka, žel.st. 7:52 9:52 12:52 14:52 16:52 17:52 20:12 21:52

Králíky, Hedva 7:54 9:54 12:54 14:54 16:54 17:54 20:14 21:54

Králíky, žel.st. příjezd 7:59 9:59 12:59 14:59 16:59 17:59 20:19 21:59

Králíky, žel.st. odjezd 8:10 10:00 15:00 17:00

ČV, Dolní Orlice 8:14 10:04 15:04 17:04

Červená Voda, Kartáčovny 8:16 10:06 15:06 17:06

Červená Voda, ObÚ 8:19 10:09 15:09 17:09

ČV, Mor. Karlov, žel.zast. 8:25 10:15 15:15 17:15

ČV, Bíla Voda, Perla 04 8:28 10:18 15:18 17:18

Mlýnický Dvůr, žel.zast. příjezd 8:30 10:20 15:20 17:20

K, P. Lipka, odb.žel.zast.

K, Č. Potok, u kostela

Malá Morava, pohostinství

MM, Vlaské, dílny

Hanušovice, žel.st. příjezd

číslo autobusu: 4 2 4 2 3 4 2 3 4

číslo spoje: 7146 7152 7158 407162 7162 7166 407170 407174 7182

Hanušovice, žel.st. odjezd

MM, Vlaské, dílny

Malá Morava, pohostinství

K, Č. Potok, u kostela

K, P. Lipka, odb.žel.zast.

Mlýnický Dvůr, žel.zast. odjezd 8:41 10:36 16:36 18:36

ČV, Bíla Voda, Perla 04 8:43 10:38 16:38 18:38

ČV, Mor. Karlov, žel.zast. 8:46 10:41 16:41 18:41

Červená Voda, ObÚ 8:49 10:44 16:44 18:44

Červená Voda, Kartáčovny 8:51 10:46 16:46 18:46

ČV, Dolní Orlice 8:54 10:49 16:49 18:49

Králíky, žel.st. příjezd 9:01 10:56 16:56 18:56

Králíky, žel.st. odjezd 4:31 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Králíky, Hedva 4:33 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

K, Dolní Lipka, žel.st. 4:36 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Lichkov, žel.st. příjezd 4:43 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Lichkov, žel.st. odjezd 4:43 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Mladkov, u kostela 4:47 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Těchonín, host. 4:52 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Těchonín, u kostela 4:53 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Jamné n.Orl., žel.zast. 4:57 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Jablonné n.Orl., žel.st. 5:03 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Verměřovice, žel.zast. 5:10 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Letohrad, žel. st. příjezd 5:18 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Letohrad, žel. st. odjezd 5:19 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Dolní Dobrouč, Šejv 5:26 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Hnátnice, v Nebíčku 5:28 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Hnátnice, slévárna 5:31 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

ÚnO, Černovír, rozc. 5:34 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

ÚnO, nákupní zóna 5:39 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

Libchavy, žel.zast. < 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

Ústí nad Orlicí, žel.st. příjezd 5:43 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Výlukový jízdní řád - víkendy a státem uznané svátky

024/025 Ústí nad Orlicí - Mlýnický Dvůr/Hanušovice                                                                                                                  od 23. 3. do 21. 4. 2020


